

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Starachowice
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura fizyczna i sport. Organizacja imprez sportowych promujących Gminę Starachowice.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
SENSHI STARACHOWICKI KLUB KARATE KYOKUSHIN (w skrócie SSKKK) UL. GLINIANA 5/15, 27-200 STARACHOWICE karate@onet.eu , sebastiankoziel@op.pl , https://www.facebook.com/KyokushinKlubKarate/ tel. 512 402 551, 793 638 123 Numer konta: BANK PKO BP 49 1020 2674 0000 2502 0120 7026 Wpis do ewidencji klubów sportowych, prowadzonej przez Starostę Starachowickiego, pod pozycją 49. Zgodnie ze statutem do reprezentowania Klubu upoważnieni są: Prezes Zarządu - jednoosobowo lub dwóch innych członków łącznie. Statut klubu, rozdział VI § 27 Sebastian Kozieł - Prezes Klubu Mariusz Pacek –wiceprezes Agnieszka Kozieł – Sekretarz	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Sebastian Kozieł, tel. 512 402 551, sebastiankoziel@op.pl senshistarachowice@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ogólnopolski Turniej Karate Bushi-Do Cup 2021			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.04.2021	Data zakończenia	30.06.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Ogólnopolski Turniej Karate Bushi-Do Cup to impreza cykliczna, organizowana rokrocznie przez Senshi Starachowicki Klub Karate Kyokushin, mająca na celu wyłonienie najlepszych zawodników, którzy uzyskują				

powołanie do Kadry Polski i będą reprezentować nasz kraj podczas imprez europejskich. Rokrocznie w turnieju bierze udział od 250 do 380 zawodników z całej Polski. Jest to zarazem jeden z najważniejszych krajowych turniejów karate kyokushin. Poprzednie trzy edycje Starachowickiego turnieju BUSHI-DO CUP stały na wysokim poziomie organizacyjnym i sportowym. W związku z rangą turnieju oraz jego zasięgiem, a także liczbą uczestniczących w nim zawodników postanowiliśmy o jego dofinansowanie zwrócić się do władz gminy i powiatu - Starostwa Powiatowego oraz Urzędu Miasta w Starachowicach. Bez wsparcia finansowego partnerów, w tym partnerów publicznych, nie uda nam się zrealizować tego przedsięwzięcia. Nadmieniamy, iż w roku 2020 zawodnicy SSKKK wzięli udział w 11 turniejach różnej rangi, zdobywając łącznie 65 medali: 20 złotych, 13 srebrne i 32 brązowe. Większość z tych zawodników to osoby poniżej 15 roku życia - juniorzy, młodzicy i dzieci. W roku 2019, zawodnicy naszego Klubu sięgnęli także po trofea podczas Mistrzostw Europy - w Pradze oraz na Węgrzech. Pragniemy zapewnić im możliwość rywalizowania w ich kategoriach wiekowych z najlepszymi zawodnikami z kraju i stwarzać możliwości do dalszego rozwoju sportowego, oraz sięgania po trofea nie tylko matach ogólnopolskich, ale także międzynarodowych.

Ogólnopolski Turniej Karate Bushi-Do Cup odbędzie się przed końcem roku szkolnego – 19 czerwca w Miejskiej Hali Sportowej w Starachowicach. Turniej będzie miał charakter ogólnopolski. Weźmie w nim udział około 300 zawodników trenujących karate kyokushin. Przewidziany jest udział uczestników ze wszystkich województw. Biorąc pod uwagę obecną sytuację, jaka panuje w kraju oraz związane z nią restrykcje, przewidziany jest podział turnieju na dwa pod-turnieje, w celu zapewnienia jak największego bezpieczeństwa startujących zawodników. Organizacja turnieju opierać się będzie o aktualne wytyczne ministerialne i będzie do nich na bieżąco dostosowywana.

Aby zapewnić powszechny dostęp do imprezy planujemy szeroką akcję promocyjną (portale branżowe, media społecznościowe, lokalne media, przewidziana jest również transmisja online). Zawodnicy będą rywalizować w dwóch konkurencjach: kumite (w formule semi kontakt - walka kontaktowa z użyciem pełnej siły uderzeń i kopnięć, ale w ochraniaczach, hogach i kaskach) oraz w kata (tradycyjne układy karate). W konkurencji kumite semi kontakt zostanie rozegrany Ogólnopolski Turniej Karate dla kategorii wiekowych: junior, kadet, młodzik oraz dzieci młodsze. Natomiast konkurencja kata zostanie rozegrana z podziałem na kategorie wiekowe z podziałem na chłopców i dziewczęta.

Planujemy zakup medali /pucharów w łącznej liczbie około 200, chcemy nadmienić że łączna liczba kategorii wiekowych i w poszczególnych konkurencjach kata & kumite to 46 kwota 3000zł

Obsługa turnieju wynajem programu do rejestracji oraz losowania walk koszt około 1500zł

Wyżywienie/poczęstunek około 2000zł

Kalkulacja kosztów brana z zeszłego roku , może ulec zmianie.

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/ źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju Karate Bushi-Do Cup 2021	Propagowanie aktywnego trybu życia, jako środka profilaktycznego podnoszącego stan zdrowia społeczeństwa. Krzewienie zamiłowania do systematycznego uprawiania rekreacji fizycznej, sportu przez wszystkich chętnych mieszkańców regionu. Około	Dokumentacja fotograficzna dostępna na profilu klubu na portalu Facebook i Instagram/promocja miasta, gminy, powiatu

300 uczestników.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Senshi Starachowicki Klub Karate Kyokushin (SSKKK) działa samodzielnie na terenie powiatu starachowickiego jako klub sportowy od 17 września 2013 r. Klub zapewnia dostęp do wszechstronnych zajęć rekreacyjnych, przede wszystkim dzieciom, oraz daje możliwość uczestniczenia w szkoleniu i rywalizacji sportowej na wysokim poziomie. Szkolenie sportowe w zakresie karate kyokushin prowadzone jest w wyposażonym w sprzęt szkoleniowy dojo. W treningach bierze udział około 100 osób, w tym dzieci i młodzież w wieku 5 – 19 lat (4 grupy wiekowe oraz 1 grupa senior powyżej 30 lat) zamieszkała na terenie m. Starachowice i okolicznych gmin (m. in. Mirzec, Pawłów). Od 2019 r. prowadzimy również zajęcia dla osób dorosłych w grupie Senior. Obserwujemy rosnące zainteresowanie tą dyscypliną sportu, a profesjonalne podejście do treningów zyskuje nam coraz większe grono zwolenników. Senshi Starachowicki Klub Karate Kyokushin od kilku lat korzysta z dotacji i terminowo wywiązuje się z ich wykonania. Od roku 2013 zdołaliśmy zrealizować kilka projektów – były to 5 obozów letnich dla dzieci z gminy Starachowice, zimowe i letnie Akademie Karate. Klub jest także organizatorem Ogólnopolskich Turniejów Karate dla dzieci i młodzieży, w których rokrocznie uczestniczy kilkuset zawodników z całego kraju. Wychodząc naprzeciw potrzebom społeczeństwa umożliwiamy i stwarzamy warunki do uprawiania sportu jakim jest karate. Dajemy w ten sposób młodym mieszkańcom naszego powiatu możliwość zagospodarowania wolnego czasu w sposób aktywny, zorganizowany i bezpieczny. Jednocześnie umożliwiamy weryfikację nabytych umiejętności przez egzaminy i udział w zawodach. Profesjonalizm podczas organizacji i przeprowadzenie trzech edycji Ogólnopolskiego Turnieju Karate dla Dzieci i Młodzieży BUSHI-DO CUP przełożył się na organizację Turnieju rangi mistrzowskiej który został rozegrany we wrześniu 2020 w kategorii junior & kadet pod patronatem Polskiej Federacji Karate Shinkyokushinkai. Był to był pierwszy w Polsce turniej rozegrany podczas pandemii Covid 19.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Medale /puchary/dyplomy	3000		
2.	Obsługa techniczna turnieju	1500		
3.	Wyżywienie/poczęstunek	2000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6500	5000	1500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Senshi Starachowicki Klub Karate Kyokushin
Prezes Zarządu

.....
Sebastian Koziet
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 12.04.2021

Załączniki:

1. Statut klubu
2. Zaświadczenie o wpisie do ewidencji

